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Drīzumā sāksies ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu paplašināšana Imantā un
Beberbeķos  

Noslēdzies būvnieku konkurss par ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu paplašināšanu Imantā un Beberbeķos.
Tiesības veikt šos darbus Imantā ieguvusi pilnsabiedrība “Norma OC”, savukārt Beberbeķos būvniecības
darbus veiks PS “Vide Monum”. Būvdarbus plānots uzsākt 2021. gada janvārī, tie turpināsies aptuveni 15
mēnešus.

Ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu paplašināšana Imantā un Beberbeķos notiks Eiropas Savienības
Kohēzijas fonda atbalstītā “Ūdenssaimniecības attīstība Rīgā, 5. kārta” projekta ietvaros. Šis projekts paredz
nodrošināt ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmas pieslēgšanas iespējas Imantas ziemeļrietumu daļā,
Berģu dienvidu daļā (Rīgas administratīvās teritorijas robežās) un Beberbeķos. Centralizēto tīklu
paplašināšana Berģos uzsākta jau pagājušajā nedēļā.

Šī projekta mērķis ir attīstīt un uzlabot ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumu kvalitāti, nodrošinot
minētajiem mikrorajoniem pieslēgšanās iespējas centralizētajām SIA “Rīgas ūdens” sistēmām. Projekta
kopējie izdevumi ir 26 006 448 eiro, no kuriem daļa tiks segta no ES Kohēzijas fonda līdzekļiem, nosakot šī
finansējuma griestus 9 932 725 eiro apmērā. Pārējais finansējums tiks segts no SIA “Rīgas ūdens” līdzekļiem.

SIA “Rīgas ūdens” nosūtījis informatīvas vēstules Imantas un Beberbeķu iedzīvotājiem, pievienojot shēmu ar
būvprojektā paredzēto centralizēto inženiertīklu atzaru novietojuma vietu līdz konkrētajiem nekustamajiem
īpašumiem. Iedzīvotāji aicināti iepazīties ar atzaru novietojuma vietu un izvērtēt, vai nepastāv tehniski šķēršļi
(koki, būves u.c.), kas varētu traucēt pievienot nekustamo īpašumu centralizētajiem ūdensapgādes un/vai
kanalizācijas tīkliem. 2021. gada pirmajos mēnešos SIA “Rīgas ūdens” darbinieki plāno individuāli tikties ar
katru nekustamā īpašuma īpašnieku, lai informētu par pieslēgšanās iespējām un veicamajām darbībām, kā
arī sagatavos plānoto tehnisko risinājumu nekustamā īpašuma pievienošanai centralizētajiem tīkliem.
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